
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 10/2020 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 201/2020 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Καβάλας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Μαρτίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 μ.μ. συνήλθε σε 
δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης η 
οποία πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020), ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1000/6-3-2020 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης  μέλος 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 
μέλος, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5), Κουρτίδης Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 7) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος. 
    Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μουλταζά 
Ταρκάν μέλος,3)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος , οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης και εκτός ημερησίας 
διάταξης . 

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη όπως οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 201 : Εισηγούμενο το τρίτο  θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 155/4-3-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6ΑΗΑ7ΛΒ-Ω7Ξ



θ.Τον Ν.4623/9-8-2019 Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών & ν.4625/2019. 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/9-10-2019  (ΦΕΚ 4064/Β/7.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 

επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους χωρικούς  Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

3. Την υπ’ αριθ. 19442/13-12-2019 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 170/2019 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΖΗΝΟΡ1Υ-ΞΒΚ). 

4. Tην αριθ.ΔΔοικ4162 ΦΕΚ694/4-9-2019 Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών ΠΑΜΘ. 
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 01οικ124 27-2-2020      ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
2 01οικ126 24-02-2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
3 01οικ125 27-02-2020 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

 
6. Την υπ΄αριθ. πρωτ. 03/891/03-03-2020 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προυπολογισμό    του 
οικονομικού έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Καβάλας.. 
7.  Την ανάγκη έγκρισης δαπανών   του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και 

έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών  του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
                                                        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1           
3072.0845.0001  

 
800,00 

 . 
  
ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ(ΚΑΦΕΔΕΣ,ΖΑΧΑΡΗ,ΧΥΜΟΙ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑ 
ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΜΕ ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ 
ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 
CPV:15861000-1 ΚΑΦΕΣΕΣ  
    

 
30.000,00 

 
29.200,00 

2 3072.0845.0001 1.360,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 
CPV:3121200-7 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΥΝΘΕΣΕΙΣ 
ΑΝΘΟΔΕΣΜΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ                                                                                             
1.ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  1821 
ΠΟΣΟ:160,00 ΜΕ ΦΠΑ 
2.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΤΟΥΡΚΙΑ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
3.ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 

30.000,00 27.840,00 

ΑΔΑ: 6ΑΗΑ7ΛΒ-Ω7Ξ



ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ Β’ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
4.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
5.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 107ΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 1913 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
6.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΡΟΦΗΣ  
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
7.ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ  
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
8.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 
ΠΟΣΟ:200,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
9.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 
ΠΟΣΟ:40,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
10.ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
11.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ ΜΑΧΗΣ 
ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ) 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
 

3 3072.0845.0001 6.000,00 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2020  
CPV:51313000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ 
ΗΧΟΥ 
 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
1.ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 
ΠΟΣΟ:1.400,00ΜΕ ΦΠΑ 
2.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΤΟΥΡΚΙΑ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΜΕ ΦΠΑ 
3.ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 
ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ Β’ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
4.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΜΕ ΦΠΑ 
5.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 107ΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 1913 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
6.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ  
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
7.ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
8.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 
ΠΟΣΟ:1.400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 

30.000,00 21.840,00 

ΑΔΑ: 6ΑΗΑ7ΛΒ-Ω7Ξ



9.ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
10.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ ΜΑΧΗΣ 
ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ) 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2020 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της διάθεσης 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
                                                        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα 
 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜ

ΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1           
3072.0845.0001  

 
800,00 

 . 
  
ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ(ΚΑΦΕΔΕΣ,ΖΑΧΑΡΗ,ΧΥΜΟΙ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΤΑ 
ΤΙΣ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΜΕ ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ 
ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 
CPV:15861000-1 ΚΑΦΕΣΕΣ  
    

 
30.000,00 

 
29.200,00 

2 3072.0845.0001 1.360,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2020 
CPV:3121200-7 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΥΝΘΕΣΕΙΣ 
ΑΝΘΟΔΕΣΜΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ                                                                                             
1.ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ  1821 
ΠΟΣΟ:160,00 ΜΕ ΦΠΑ 
2.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΤΟΥΡΚΙΑ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
3.ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 
ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ Β’ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
4.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
5.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 107ΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΟ ΕΤΟΣ 1913 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 

30.000,00 27.840,00 

ΑΔΑ: 6ΑΗΑ7ΛΒ-Ω7Ξ



6.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΡΟΦΗΣ  
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
7.ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ  
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
8.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 
ΠΟΣΟ:200,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
9.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 
ΠΟΣΟ:40,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
10.ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
11.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ ΜΑΧΗΣ 
ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ) 
ΠΟΣΟ:120,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
 

3 3072.0845.0001 6.000,00 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΗΧΗΤΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ 2020  
CPV:51313000-9 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ 
ΗΧΟΥ 
 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 
1.ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ 25ΗΣ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 1821 
ΠΟΣΟ:1.400,00ΜΕ ΦΠΑ 
2.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΤΟΥΡΚΙΑ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΜΕ ΦΠΑ 
3.ΗΜΕΡΑ ΕΘΝΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 
ΝΑΖΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΑΣΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΑ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ Β’ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΠΟΛΕΜΟΥ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
4.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 
ΓΕΝΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΠΟΝΤΟΥ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΜΕ ΦΠΑ 
5.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΟΥΧΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 107ΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 1913 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
6.ΗΜΕΡΑ ΜΝΗΜΗΣ ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ  
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
7.ΗΜΕΡΑ ΤΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
8.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1940 
ΠΟΣΟ:1.400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
9.ΗΜΕΡΑ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
10.ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ (ΕΠΕΤΕΙΟΣ ΤΗΣ ΜΑΧΗΣ 
ΤΟΥ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ) 
ΠΟΣΟ:400,00 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 
 

30.000,00 21.840,00 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 201/2020. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΑΗΑ7ΛΒ-Ω7Ξ



                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

 
         ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    

 

ΑΔΑ: 6ΑΗΑ7ΛΒ-Ω7Ξ


		2020-03-20T13:02:45+0200
	Athens




